龙吉街函〔2024〕212 号

吉华街道办事处关于区政协六届四次会议
第 20240138 号提案答复的函

区政协委员：

甘李二路西段断头路位于吉华街道甘坑社区，道路呈东西走

向，西起甘李路，东至现状甘李五路，道路全长 654 米，设计为

城市次干道，双向 4 车道，设计速度 40km/h。

区建筑工务署实施的甘李二路西段市政工程于 2020 年开工

建设，2023 年 12 月完工，并将甘李二路与甘李路交叉口施工面

移交给我街道实施。

我街道实施的甘李二路与甘李路交叉口改造工程于 3 月 22

日正式开工，施工内容为：拆迁原有人行道、草地等，迁移树木

41 棵，新建沥青路面共计约 960 ㎡，新建人行道约 750 ㎡。

在龙岗区降雨频繁的恶劣天气条件下，为了确保甘李二路西

段五一假期前全面通车，我街道抢抓工期，在停雨间隙加快实施，

最终于 4 月 30 日下午完工通车。

甘李二路西段全面打通后，甘李二路全线贯通，连接了布澜

路和甘李路，极大改善了甘坑片区的交通条件，方便了周边居民、

学校学生和甘坑古镇游客的出行，完善了片区干线路网结构，缓

解了甘李路（甘坑新村门口段）交通压力，进一步畅通了交通“内

循环”，提升居民出行体验，对支撑甘坑古镇和中海信产业园的

发展具有重要作用，为甘坑古镇文体旅游发展添砖加瓦。

特此函达。

深圳市龙岗区吉华街道办事处

2024 年 6 月 17 日

（联系人：叶桂容，联系电话：28259407）

		2024-06-17T09:52:39+0800
	signature info(version:5.56.16)